
 

医療法人設立に関してのご挨拶 

 

 

MEDICAL CLINIC 森本医院は令和６年９月１日より、 

『医療法人MCM会 MEDICAL CLINIC 森本医院』として法人化

いたしました。 

令和２年４月１日開院以降、多くの患者様に来院いただき、地域医療

への貢献を心がけてきました。 

今後も地域の皆様に愛され、信頼されるクリニックを目指し、 

より一層質の高い医療を提供できるよう職員の医療知識・技術の 

さらなる向上にも努めてまいります。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い致します。 

 

 

令和６年９月１日 

医療法人MCM会 MEDICAL CLINIC 森本医院 

理事長 森本純也 


